ALMT Publicado no D.o.E. ALMT Secretaria de Gestão de Pessoas
AssembldaLegislativa (Jq ^ t

ATO N° 070/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear o servidor GIANCARLO DA SILVA LARA CASTRILLON, matrícula 21300, para o
exercício do cargo em comissão de Consultor de Comissão Permanente, símbolo DSL-I, lotado na

Consultoria Técnico Jurídica da Mesa, a partir de 17/02/2017.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 24 de fevereiro de 2017.

Dep. EDUARDO BOTELHO JPresidente

Gui hennei M

Dep. GUILHERME MALUF 1® Secretário

I Dados iar.çados ns
3 Vida Funcionai

Eni

tServiuor / ^latrícuia
GEA.PE BGPALMT i

(ô) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n® 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670